
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

Białystok, Zielone Wzgórza

Cena 210 000 zł

Polecamy Państwu ofertę 2-pokojowego, przestronnego mieszkania usytuowanego w bloku przy ulicy
Lawendowej na osiedlu Zielone Wzgórza.
Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze w trzypiętrowym bloku z cegły oddanym do użytku w 2001 roku.
Nieruchomość o powierzchni 47,3 m2 została podzielona na:
- duży salon z wyjściem na loggię, 
- przestronną sypialnię,
- oddzielną kuchnię,
- łazienkę z WC,
- ustawny korytarz z zabudowaną szafą.
Mieszkanie jest dwustronne i przynależy do niego piwnica oraz balkon z roletami antywłamaniowymi. Atutem
lokalu jest stosunkowy niski czynsz wynoszący ok. 350 zł.
Podłoga w salonie jest wyłożona deską, w pokoju panelem, zaś w pozostałych pomieszczeniach terakotą. Ściany
malowane, w łazience i częściowo w kuchni wykończone przy użyciu glazury.
W mieszkaniu pozostają praktycznie wszystkie meble i zabudowy stałe. Lokal nie wymaga ponoszenia nakładów
finansowych.
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji nieruchomości!

Symbol KB/103 Cena 210 000 PLN

Cena za m2 4 440 PLN Powierzchnia całkowita 47 m²



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 350 PLN

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Zielone Wzgórza Ulica Lawendowa

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 3

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Loggia JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


